
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 222 

 

   
Об отмене правовых актов 

 

 

 

В соответствии со статьей 54 города Нижнего Новгорода и в целях оптими-

зации структуры администрации города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить: 

1.1. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 130 

«О внесении изменений в структуру администрации города Нижнего Новгорода, 

утвержденную решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.01.2011 

№ 1». 

1.2. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 02.09.2015 № 175 

«О приостановлении действия решения городской Думы города Нижнего Новгорода 

27.05.2015 № 130». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 
Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


